◎

  ◎   時刻変更路線

                      高野山内線
お問い合わせ先：南海りんかんバス株式会社

高野山営業所　　　ＴＥＬ０７３６－５６－２２５０

お  知  ら  せ
お 客 さ ま 各 位

　平素は南海りんかんバスをご利用いただきましてありがとうございます。

この度、10月23日から台風21号の影響により列車運転を見合わせいたしておりました

変更を下記のとおり実施し運行いたしますので、ご案内申し上げます。

　実施日：平成30年3月31日（土）

南海高野線の復旧工事完了の見通しが立ち、運転が再開されるにあたり弊社バスの時刻

※　（鉄道）工事の進捗や試運転の結果により実施日が、遅れる場合ございます。